

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик

МКОУ "Верховская основная общеобразовательная школа" Солигаличского муниципального района Костромской области

Подрядчик

ООО "Мастер"

Стройка:

Объект:

Работы по устройству перегородки и замене окна МКОУ "Верховская основная общеобразовательная школа" Солигаличского муниципального района Костромской области

Форма по ОКУД

| |
|---------|
| Код |
| 0322005 |

по ОКПО

| |
|--|
| |
|--|

по ОКПО

| |
|--|
| |
|--|

по ОКПО

| |
|--|
| |
|--|

Вид деятельности по ОКДП

| | |
|-------|----------|
| номер | 1 |
| дата | 7 9 2016 |

Договор подряда (контракта)

Вид операции

| | |
|-----------------|----------|
| Отчетный период | |
| с | по |
| 07.09.16 | 02.11.16 |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 1 | 02.11.16 |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость:

45 000 руб.

Составлен в текущих ценах на 2-го квартала 2016 г. по НБ: "ГЭСН 2001 "ТСНБ-2001 Костромской области (эталон) с доп. и изм. 2""

| Номер по порядку | позиции по смете | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|------------------|------------------|--|--------------------------|------------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1. | 1. | Разборка облицовки из гипсокартонных листов стен и перегородок | E63-10-1 | 100 м2 | 0.324 | 1 064.91 | 345 |
| 2. | 2. | Демонтаж дверных коробок в деревянных стенах каркасных и в перегородках | E56-9-4 | 100 коробок | 0.01 | 8 562.90 | 86 |
| 3. | 3. | Демонтаж элементов каркаса из брусьев | E10-01-010-01 | 1 м3 древесины в конструкции | 0.2 | 2 572.83 | 515 |
| | | <i>Начисления: Н3= 0.8, Н4= 0.8, Н5= 0.8, Н48= 0</i> | | | | | |
| 4. | 4. | Устройство чистых перегородок каркасных с обшивкой гипсокартоном с двух сторон | E10-01-014-03 | 100 м2 | 0.162 | 38 323.66 | 6 208 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|----|----|---|---------------|----------------|--------|------------|--------|
| 5. | 5. | Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах в перегородках и деревянных нерубленых стенах, площадь проема до 3 м2 | E10-01-039-03 | 100 м2 | 0.0189 | 236 655.85 | 4 473 |
| 6. | 6. | Заделка швов шпатлёвкой | E53-14-1 | 10 м | 3.05 | 454.46 | 1 386 |
| 7. | 7. | Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная по штукатурке стен | E15-04-007-01 | 100 м2 | 0.324 | 9 725.15 | 3 151 |
| 8. | 8. | Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 одностворчатых | E10-01-034-04 | 100 м2 проемов | 0.051 | 208 153.06 | 10 616 |
| 9. | 9. | Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами | E53-16-1 | 1 м3 кладки | 0.41 | 8 768.56 | 3 595 |

| | | |
|--|--|---------------|
| ИТОГО ПО АКТУ | | 30 375 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | 30 375 |
| НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=77 - по стр. 1; %=82 - по стр. 2; %=106.2 - по стр. 3-5, 8; %=86 - по стр. 6, 9; %=94.5 - по стр. 7) | | 10 220 |
| СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 1; %=62 - по стр. 2; %=53.55 - по стр. 3-5, 8; %=70 - по стр. 6, 9; %=46.75 - по стр. 7) | | 6 005 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | | 46 600 |
| ВСЕГО ПО АКТУ | | 46 600 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | 10 220 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | 6 005 |
| Сметная стоимость материалов | | 19 524 |
| Возмещение затрат на уплату НДС | | 3 514 |
| Стоимость механизмов | | 343 |
| Оплата механизаторов | | 25 |
| Стоимость механизмов без оплаты механизаторов | | 318 |
| Возмещение затрат на уплату НДС | | 57 |
| Оплата основных рабочих | | 10 509 |
| ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ | | 30 376 |
| НР ОТ ПЗ | | 6 986 |
| Затраты на уплату НДС в НР | | 230 |
| Сумма от ПЗ+НР | | 37 362 |
| Сметная прибыль от суммы ПЗ и НР | | 3 736 |
| Затраты на уплату НДС в СП | | 101 |
| Итого по смете | | 41 098 |
| Сумма затрат на уплату НДС | | 3 902 |
| Всего | | 45 000 |

Сдал:

Л. Н. Царегородцева - генеральный директор ООО "Мастер"

Принял:

Т.З. Крылова - директор